INDICAÇÃO Nº017/18               Salvador do Sul, 01 de novembro de 2018.

		Senhor Presidente!

		Solicito a Vossa excelência nos termos regimentais que seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

           Que o Executivo Municipal estude a possibilidade de ampliar o espaço da secretaria da Escola Municipal Padre Antônio Feijó localizada na Localidade de Linha São Francisco no município de Salvador do Sul.

Justificativa: Justificamos o presente pedido levando em consideração uma reivindicação dos professores da referida Escola, uma vez que o espaço se tornou muito pequeno para as atividades.

ROMEU RECKTENWALT
[bookmark: _GoBack]Vereador PTB